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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur stikprøvevis på køl, ok. Faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænderne, ok. Gennemgået virksomhedens
procedurer for opbevaring af fødevarer i koldjomfru, som
styres efter 3 timers rettesnor, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: hylder
og gulve i kølerum, bordplader til fødevareproduktion.
Følgende er konstateret: I kanterne på opvaskemsakinen sidder
der belægninger af produktrester. Ved siden af vasken over
opvaskemaskinen er der en fuge med sorte belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse i
virksomheden.
Følgende er konstateret: Der er flere steder hvor fugerne
fremstår slidte og vanskelige at rengøre. Der er ligeledes steder
hvor fliser er knækket i produktionsområdet og dørkarme med
råt træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaring, og varmebehandling for de
seneste 2 måneder. Virksomheden er vejledt om at fastsætte frekvenser for dokumentation af egenkontrollen.
Virksomheden er vejledt om at risikoanalysen er dækkende for varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


